

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DAOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/10/06 14:32:20
 CLIENTE: PLESA ABANCA Y CIA., S.A. DE
 PEDIDO: 187065 CONTRATO: 2006 REMISION: 331220-1
 PRODUCTO: CANAL 6" (SP) 10.5LB/FT 152. ANCHADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBALAJE: ARAMBOLA MACIEL
 PESO TEORICO(KG/MT): 15.625 LONGITUD (ML): 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
369010	.0130	.0500	.0160	.2000	.4000	.0300	.1800	.1300	.1700	.0060	.7200	.0030
369019	.0090	.0300	.0140	.1600	.3000	.0270	.2400	.1300	.1100	.0090	.7400	.0040

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
369010	52,620	74,670	26
369019	50,390	71,830	27

AEROS DE LA COLADA

COLADA	TGJ02715	TGJ02716	TGJ02717	TGJ02718	TGJ02722	TGJ02723	TGJ02724	TGJ02725	TGJ02726	TGJ02727
369010	TGJ02715	TGJ02716	TGJ02717	TGJ02718	TGJ02722	TGJ02723	TGJ02724	TGJ02725	TGJ02726	TGJ02727
369010	TGJ02720	TGJ02729								
369019	TGJ02713	TGJ02714								

